Federacion Andaluza de Remo

Censo Especial de Voto por Correo

CLUB

Club Tiempo Libre El Ejido

Real Club Mediterraneo de Malaga

Real Circulo de Labradores de Sevilla

C. D. El Rebalaje

Club de Remo Linense

Club Maritimo Linense

Club de Remo Barbate

Club Deportivo de Remo Torremolinos La Carihuela

LOCALIDAD

El Ejido

Malaga

Sevilla

La Cala del Moral

La Linea de la Concepcién

La Linea de la Concepcidén

Barbate

Torremolinos

CLUBES

Num.
Inscripcidn
RAED

011500

000062

020319

014758

004613

004955

019445



